Proyect
os

10

11

12

Res. N°

RESOL-2022-75-
APN-SAGYP#MEC

RESOL-2022-70-
APN-SAGYP#MEC

RESOL-2022-73-
APN-SAGYP#MEC
RESOL-2022-74-
APN-SAGYP#MEC

RESOL-2022-72-
APN-SAGYP#MEC

RESOL-2022-67-
APN-SAGYP#MEC

RESOL-2022-71-
APN-SAGYP#MEC

RESOL-2022-95-
APN-SAGYP#MEC
RESOL-2022-102-
APN-SAGYP#MEC

RESOL-2022-101-
APN-SAGYP#MEC

RESOL-2022-96-
APN-SAGYP#MEC

RESOL-2022-100-
APN-SAGYP#MEC

Fecha
Res.

11/10/22

11/10/22

11/10/22

11/10/22

11/10/22

11/10/22

11/10/22

26/10/22

26/10/22

26/10/22

26/10/22

26/10/22

EXPTE N°

EX-2022-62273785-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-62666890-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-65568403-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-64072889-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-65625044-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-66350426-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-66116803-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-64455714-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-65594841-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-65856539-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-66263586-
-APN-DGD#MAGYP

EX-2022-66355596-
-APN-DGD#MAGYP

Nombre / Razén
Social

NESTOR EDGARDO
ALCIDES LESCANO

UMILE LUCIA BELEN

SALAS PABLO
DANIEL

GRAZIANO MARIO
ROMAN

ALBACLARA S.R.L.

GARAGUSO SOFIA

MALNAR DIEGO
MANUEL

GLADYS MABEL
SANCHEZ

SAMANA S.R.L

SCHEBYE S.A

RIMONDINO
ENRIQUE

MILEVA ZEC

cuIT

20175528041

23365634114

20303014234

20299338887

30708708816

27331890893

20288070572

27134563341

30714875511

30709356360

20127448443

23327789244

Totales

Provincia

Jujuy

Rio Negro

Santa Fe

Santa Fe

Tucuman

Buenos
Aires

Mendoza

Neuquen

La Rioja

Tucuman

Cérdoba

Neuquen

Departamento

Tilcara

General Roca

Castellanos

Constitucion

Trancas

Tandil

Maipu

Confluencia

San Blas de los
Sauces

Capital

Capital

Afelo

Localidad

Tilcara

General
Fernandez Oro

Sunchales

Alcorta

Benjamin Paz

Tandil

Coquimbito

Vista Alegre Sur
San Blas

San Miguel de
Tucuman

Cérdoba

San Patricio del
Chafiar

Tipo de
Produccion

Alfajores
Produccién de

hongos
comestibles

Pastas frescas

Helados

Lacteos

Maltas y granos
libres de gluten

Cultivo de
hortalizas

Fruticola (pera)
Nogal

Puré de garbanzos
sin gluten

Apicola

Fruticola (peras,
manzanas)

Monto
Inversion

$3.711.000,00

$1.110.116,25

$1.712.600,00

$542.142,86

$2.400.000,00

$2.791.262,56

$2.003.605,99

$1.346.930,70

$1.480.000,00

$2.878.463,00

$1.805.000,00

$2.024.100,00

$23.805.221,36 > 10.812.247,9C

Monto ANR

$1.200.000,00

$555.058,13

$856.300,00

$271.071,43

$1.200.000,00

$1.200.000,00

$1.001.803,00

$673.465,35

$740.000,00

$1.200.000,00

$902.500,00

$1.012.050,00

Detalle de la
Inversion

Adquisicién de
amasadora de alta
velocidad

Adquisicion de
autoclave

Mdquina laminadora

Equipo para
optimizar la calidad
Reestructuracion
para optimizar el
cricuito de
produccién
Ampliacion de
capacidad para
desarrollo de Harinas
Germinadas
Ampliacion de
invernadero para
cultivos hidropdnicos
Ampliacion de
sistema de riego
Deshidratadores
modulares
Agitador industrial y
cerradora de cajas
automadtica
Fraccionadora de
miel
Incorporacion de
Pulverizadora



